
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Śremskiego 
Ośrodka Kultury

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 
poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 16 a  ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 862, z 2018 r. poz. 152), zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 7 marca 2018 r.  powierzam Pani Monice Pieczyńskiej do 
czasu powołania Dyrektora Śremskiego Ośrodka Kultury, pełnienie 
obowiązków dyrektora w/w instytucji kultury.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: AA567ADC-32A2-46CC-911A-6A9D8678F051. Przyjęty Strona 1




